BKF600105
BKF600105
Vloergoot bovenliggend open met flexibele wand 600x(105-150)mm droge reiniging
Technische eigenschappen
Afme​tingen
Breedte  600 mm
Lengte  2400 mm
Binnen​door​snede  84000 - 84000 mm²
Mini​male dekvloer​hoogte  105 mm
Nivel​leer​be​reik  105 - 150 mm
Aantal inbou​w​een​heden  3
Capa​ci​teit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld,
zonder appa​ra​ten)  347
Gebruiks​voor​waarden
Maximale belas​ting  2 - 3 kN
Instruc​ties
Onder​houd van vloer  Droog
Samen​stel​ling
Aantal compar​ti​menten  1 - 1
Monta​ge​wijze schei​dings​wand  Schroef​be​ves​ti​ging
Met schei​dings​wand  Nee
Installatie, montage
Montage opening  Zonder
Materiaal
Materiaal  Staal
Materiaal onder​zijde zijwand  Kunst​stof
Opper​vlakte behan​de​ling  Verzinkt
Deksel, deur
Materiaal deksel  Staal
Afwerking deksel  Verzinkt
Deksel monta​ge​o​pe​ning  Nee
Deksel​be​ves​ti​ging klem​mend  Nee
Func​ties
Mogelijk​heid ontkop​pelen bodem​deel van
vloer​goot  Ja
Met bodem door  Nee
Technische wijzigingen voorbehouden